Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ

2018 =? сентябр.н 10-мĕшĕ № 517
Елч.к ял.

[image: image2.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «10» сентября 2018г.№ 517
село Яльчики

О принятии в казну

Яльчикского района Чувашской Республики

муниципального имущества

Руководствуясь со ст. 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденным Решением Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 20 марта 2008г. №2/9-с (с изменениями от 30.03.2012 № 12/7-с), администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить у Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шемалаковская основная общеобразовательная школа Яльчикского района Чувашской Республики» (ОГРН – 1022101833137) (далее – МБОУ «Шемалаковская ООШ Яльчикского района») право оперативного управления на муниципальное имущество, указанное в приложениях 1 и 2 к настоящему постановлению.

2. Принять указанное в п.1 настоящего постановления имущество с баланса МБОУ «Шемалаковская ООШ Яльчикского района» в муниципальную казну Яльчикского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Яльчикского района Чувашской Республики.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Яльчикского района                                                                                  Н.П. Миллин
Приложение 1

к постановлению администрации

Яльчикского района

от «____» сентября 2018 года №____

Перечень

муниципального имущества, на которое у муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шемалаковская основная общеобразовательная школа Яльчикского района Чувашской Республики» прекращается право оперативного управления

	№ п/п
	Наименование ОС
	Адрес расположения
	Инвентарный номер
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость на 03.09.2018, руб.

	1
	Здание
	Чувашская Республика, Яльчикский район, д. Яманчурино, ул. Школьная, д. 22
	01010007
	21:25:250902:121
	346 443,43
	13 065,69

	2
	Котельная
	Чувашская Республика, Яльчикский район, д. Яманчурино, ул. Школьная, д.22А
	01010008
	21:25:000000:2922
	76 609,39
	36 647,04

	Итого

	423 052,82
	49 712,73

Приложение 2
к постановлению администрации

Яльчикского района

от «____» сентября 2018 года №____

Перечень

особо ценного движимого имущества, передаваемого МБОУ «Шемалаковская основная общеобразовательная школа Яльчикского района Чувашской Республики» в муниципальную казну Яльчикского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование ОС
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость на 03.09.2018, руб.

	1
	Туалет
	01010009
	13 665,15
	892,90

	2
	Колодец
	01100001
	15 000,00
	0,00

	Итого

	28 665,15
	892,90

[image: image1]